АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	28
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1457

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.06.2011 № 1640
«О создании комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения
при Администрации города»

В соответствии с решением Думы города от 27.06.2017 № 129-IV ДГ                               «О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-IV ДГ «О деле-гировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640                      «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения                         при Администрации города» (с изменениями от 14.06.2012 № 1579, 13.12.2012                       № 3973, 13.04.2015 № 1187, 17.08.2015 № 2044, 04.09.2015 № 2165, 21.01.2016                         № 58, 26.12.2016 № 2577, 21.02.2017 № 235) следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. В приложении 2 к распоряжению:
- слова «Османкина Татьяна Николаевна» заменить словами «Томазова Анна Николаевна»;
- слова «заместитель директора департамента архитектуры и градострои-тельства» заменить словами «директор департамента архитектуры и градострои-тельства-главный архитектор».
1.2. Приложение 2 к распоряжению дополнить словами «Пономарев Виктор Георгиевич – депутат Думы города, заместитель Председателя Думы города                        (по согласованию)».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации                     и разместить на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                      В.Н. Шувалов